Sportna zveza Velenje

Atletski klub Velenje

REZULTATI ATLETSKE OLIMPIADE

60 m deklice

MESTO PRIIMEK IN IME

D DDA D OONNTARNN =

SALMIC MANCA
MAGRIC TEJA
KASNIK MASA
MAROVT HANA
GAVRANOVIC LEJLA
HORVAT LAURA
NOVAK TARA
MORAVEC LEA
AISTOK TJASA
LIPOVAC ISA
KOREN MARUSA
PAVLIC NASTJA
VERBIC EMA
MUJKANOVIC NEJA
CANC MASA

60 m decki

MESTO PRIMEK IN IME

Sl ol ol o

MEZNAR MIHAEL
MURSEC GAJ
OSREDKAR ALEKS
GROSMAN PATRIK
GOLOB LENART
SUSEC DAVID
ODER ANZE
PECKO MARKO
ZAVOLOVSEK ALJAZ
EMERSIC UROS
KONECNIK JAN
KRAJNC ANZE
PART MATIC
AUBERSEK TOMAZ
BURKIC RIJAD

2016

LETNIK

2001
2003
2002
2004
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2003
2004
2006
2001

LETNIK

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2003

SOLA

GORICA
SALEK
SALEK

A.ASKERC

G.SILIH

MPT

LIVADA

G.SILIH
A.ASKERC

LIVADA

G.SILIH
MPT
A.ASKERC
LIVADA
GORICA

SOLA

SALEK
LIVADA
GORICA
GORICA
A.ASKERC
GORICA
A.ASKERC
MPT
LIVADA
G.SILIH
A.ASKERC
G.SILIH
MPT
SALEK
LIVADA

REZULTAT

8,3
8,4
8,4
8,5
8,6
8,6
8,7
8,7
8,8
8,8
8,9
8,9
9,0
9,0
9,0

REZULTAT

7,8
7,9
8,1
8,2
8,2
8,2
8,2
8,3
8,3
8,4
8,4
8,4
8,5
8,5
9,3
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300m deklice

MESTO PRIMEK IN IME

PN AP ADOPINDO AWM

STOJAKOVIC TAJANA
KOVACEVIC NINA
GORISEK NEZA
MIKLAVZIN TINKARA
HLIS MASTNAK EMA
JUSIC AIDA

JAHIRI KANDOLF TIJA
HRZENJAK GAJA
ZEVART BISERKA
SPEGEL MANCA
PRAJO ANA MARIJA
ATELSEK TAJA

CAR URSKA

AMETI MUALA
COKAN ALENKA
SUSEC LARA

300m decki

MESTO PRIMEK IN IME

PO RPN AL OONDO AN S

KREJAN NEJC
SALAMON TIMOTEJ
KORPAR ZIGA
BOROVNIK URH
SARAMAT ERION
TURINEK TIM
HRASTNIK KRISTJAN
PLANINSEK BLAZ
MARIC URBAN
HALILOVIC MERIS
SARAMAT ARBIAN
SMONKAR JAKA
BARAKOVIC ADIN
SLEMENSEK ZIGA
SELIGA ROBI
CVETKOVIC KLEMEN

LETNIK

2002
2003
2002
2004
2003
2001
2004
2002
2003
2002
2003
2002
2004
2001
2002
2002

LETNIK

2002
2001
2001
2001
2001
2001
2003
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001

SOLA

G.SILIH
MPT
LIVADA
SALEK
LIVADA
G.SILIH
GORICA
SALEK
MPT
G.SILIH
GORICA
GORICA
SALEK
A.ASKERC
A.ASKERC
A.ASKERC

SOLA

SALEK
MPT
GORICA
G.SILIH
A.ASKERC
G.SILIH
G.SILIH
SALEK
SALEK
LIVADA
A.ASKERC
MPT
GORICA
A.ASKERC
GORICA
LIVADA

REZULTAT

44,85
47,12
48,27
48,70
48,86
49,11
49,63
49,70
50,60
50,76
50,94
52,10
53,30
53,99
55,00
55,67

REZULTAT

37,90
38,33
40,23
41,60
42,30
42,62
44,50
45,70
46,22
46,70
47,80
48,50
49,10
50,80
51,70
52,47
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600m deklice

MESTO

T RPN LD OONDUTAWN =

PRIIMEK IN IME

MEH NEA
PODKRIZNIK TJASA
TRUPEJ ALJA
DOMONKOS NUSA
SPEGEL MARUSA
BRECL JERNEJA
STRUKELJ ZOJA
SMONKAR TINA
KRK LOT

LOGAR TAMARA
SIKONIJA ANA
SMERC SANDRA
STRUC LARISA
PIRTOVSEK LARA
KALANICA FIKAJETE

600m decki

MESTO

1o rddMoao©OINOOALN 2

PRIIMEK IN IME

SUSEC MATEVZ
PASARIC PATRIK
LAH JAKA

AUBREHT MATEJ
KASTELEC MIHA
PRITRZNIK NEJC
EMERSIC JUS
TOPLAK LEON
GASHI ARTAN
JEMEC ROK
GRABNER JAKA
MEDVED TJAZ
KAHVEDZIC ARMIN
KAUZAR SEBASTJAN
NOTERSBERG L. NACE
MEZNAR MATJAZ
PODPECAN SERGEJ

LETNIK

2002
2001
2003
2002
2002
2001
2001
2003
2003
2002
2003
2003
2006
2002
2003

LETNIK

2002
2001
2002
2001
2002
2001
2003
2001
2002
2001
2003
2001
2003
2001
2004
2003
2003

SOLA

MPT
SALEK
G.SILIH
SALEK
G.SILIH
GORICA
A.ASKERC
MPT
LIVADA
LIVADA
A.ASKERC
G.SILIH
LIVADA
A.ASKERC
GORICA

SOLA

GORICA
MPT
G.SILIH
GORICA
A.ASKERC
SALEK
G.SILIH
LIVADA
GORICA
A.ASKERC
G.SILIH
LIVADA
A.ASKERC
MPT
SALEK
SALEK
LIVADA

REZULTAT

1:41,4
1:43,3
1:46,9
1:47,2
1:53,6
1:56,1
1:57,5
1:59,0
2:00,3
2:02,3
2:02,6
2:04,2
2:05,9
2:09,2
2:09,5

REZULTAT

1:34,5
1:36,3
1:39,2
1:40,8
1:41,2
1:42,1
1:47,4
1:48,8
1:51,7
1:52,5
1:53,1
1:53,6
1:54,2
1:56,4
1:58,7
2:02,9
2:04,2
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Daljina deklice

MESTO PRIMEK IN IME

1o, dMao©ONOOALN 2

AVDIC LEJLA
SKARJA NAJA
STEFANOVIC LANA
CREP MARUSA
SME EVA
SLATINSEK TEA
ERZA LAMI

CESAR MANCA
SILOVSEK TINKARA
NOVAK SARA
MUMINOVIC DZEJLA
KOREN ALJA
MRAVLJAK TJASA
ALIC ERNA
PODLESNIK BURJA
LAZIC TIANA
OPRESNIK VERENA

Daljina decki

MESTO PRIMEK IN IME

PN A PN A OPNDO A WN

MATJAZ VID
OGRAJENSEK ALJAZ
AVBERSEK JAN
DOMINKOVIC FILIP
BECAREVIC ENIS
CELAN MATJAZ
BALAZIC VENJA
MAJHEN NIKI

KOS ALJAZ

GUTAJ FLORJAN
KAMENICKI JAKA
HUDOURNIK ROK
MLIVIC TARIK
PODPECAN ANDRAZ
BRACUN TIL
JEVSNIK JAN

LETNIK

2002
2001
2001
2002
2001
2004
2002
2004
2001
2004
2001
2002
2001
2003
2001
2004
2001

LETNIK

2002
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2004
2002
2003
2004
2003
2002
2003
2002

SOLA

GORICA
GORICA
LIVADA
LIVADA
G.SILIH
A.ASKERC
LIVADA
MPT
SALEK
GORICA
G.SILIH
SALEK
SALEK
MPT
G.SILIH
A.ASKERC
A.ASKERC

SOLA

LIVADA
G.SILIH
MPT
GORICA
LIVADA
GORICA
SALEK
SALEK
LIVADA
A.ASKERC
A.ASKERC
SALEK
A.ASKERC
GORICA
MPT
G.SILIH

REZULTAT

461
448
417
409
407
405
400
394
392
391
390
389
370
367
357
356
353

REZULTAT

554
549
522
515
514
509
506
505
478
476
462
452
450
445
440
437
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Visina deklice

MESTO PRIMEK IN IME
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SEHIC DZENITA
BLAZINCIC NEJA
DULABIC BLAZENKA
SPEGEL ZOJA
ZAVERLA ANJA
LASSLO LANA
PLESNIK STASA
ORLICNIK ANJA
SLATINEK TJASA
PUSNIK AJDA
VERDNIK SPELA
KAISER MASA
GORSEK MASA
KUSTER NEJA
KORAJAC AJLA
FUCIK LARA
JOLDIC NELA

VisSina decki

MESTO PRIMEK IN IME

— ) )
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MAZAJ JAS
VETRIH ALJAZ
CVIJETINOVIC ALEKS
RADSEL NACE
GABER LUKA
BRUNSEK ANDRAZ
VODUSEK JOST
POHOREC MATIJA
BRINOVSEK URH
HABIBOVIC ADEL
OVNIC MARIJ
VOLAVC KONRAD
SLAVINEC URH
VOGLER RENATO
CUJES GABER
ZAJC MITJA

LETNIK

2001
2002
2001
2002
2001
2001
2003
2002
2001
2001
2001
2001
2004
2001
2002
2004
2002

LETNIK

2001
2003
2003
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2003
2001
2003
2001
2001
2001

SOLA

A.ASKERC
LIVADA
SALEK
SALEK
G.SILIH
LIVADA
GORICA
SALEK
GORICA
G.SILIH
A.ASKERC
A.ASKERC
MPT
GORICA
G.SILIH
MPT
LIVADA

SOLA

GORICA
LIVADA
LIVADA

A.ASKERC

GORICA
SALEK
SALEK
G.SILIH

A.ASKERC
G.SILIH
SALEK

MPT
LIVADA

A.ASKERC
G.SILIH

GORICA

REZULTATI

134
134
134
131
131
128
125
120
120
120
120
115
115
115
115
110
NR

REZULTATI

152
150
148
146
146
144
142
138
136
136
133
130
NR
NR
NR
NR
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Vortex deklice

MESTO

R T NERR =R C R RN R S Vs

PRIIMEK IN IME

ZEJN NEJA

JENKO NIKA

GEGA DONA

CEP SARA

MEZA SARA
KURTAJ DIELZA
HAMZIC VANESA
STVARNIK ANA

FLIS MAJA
GAVRANOVIC ADELA
CEH NINA

ZEKIC ALEKSANDRA
NAHTIGAL ZIVA
DVORSAK TINKARA
CRETNIK NIKA
ALEKIC MAIDA
MARKOVIC SOFIJA

Vortex decki

MESTO

PN AP AOOPNDO AWM

PRIIMEK IN IME

KRSTULOVIC TIN
SMIGOC NIK
MRKONJIC MATEJ
JUHART GASPER
MURSIC GAL
ZULIC AMAR
KURTAJ ILAZ
RING ALJAZ
HUDOVERNIK ROK
PONGRAC JAN
KUHAR URBAN
TOPLER NIK
DZINIC ELMIN
KOVACEVIC MARKO
JURSIC JAKA
HALITAJ ERNIS

LETNIK

2001
2002
2003
2000
2001
2001
2003
2004
2002
2001
2003
2002
2001
2002
2004
2002
2001

LETNIK

2001
2002
2002
2002
2003
2003
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2004
2002

SOLA

G.SILIH
GORICA
MPT
SALEK
A.ASKERC
LIVADA
GORICA
G.SILIH
GORICA
A.ASKERC
LIVADA
MPT
A.ASKERC
SALEK
LIVADA
MPT
SALEK

SOLA

LIVADA
LIVADA
G.SILIH
SALEK
GORICA
LIVADA
A.ASKERC
A.ASKERC
A.ASKERC
MPT
G.SILIH
GORICA
SALEK
G.SILIH
SALEK
GORICA

REZULTAT

57,15
49,32
43,34
41,39
41,39
39,92
38,67
38,65
37,60
37,09
36,79
36,60
36,57
35,79
33,72
32,94
29,65

REZULTAT

65.55
60.72
59.37
59.00
58.14
57.37
56.92
56.51
55.74
55.71
55.24
49.04
47.64
45.69
45.21
42.02
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Krogla deklice

MESTO

DA N AEAD PO OPNDO RN =

PRIIMEK IN IME

LAZNIK TEA
MUHAREMIVIC SUHRA
AVDIC DIJANA

OCEPEK NEZA
ZAPONSEK PATRICIJA
KUMAR NIKA

CAUSEVIC ELA
POGOREVC TJASA

JI JIAWEN

SIMONCIC NEJA
DOMITROVIC EVA
DOLINSEK HANA
REDNJAK BRINA
HAJDARI LAURA
KORTNIK MASA
VRATANAR SARA
ZAGORICNIK GABRIJELA
LAKIC DAJANA

Krogla decki

MESTO

T RPN LD OOND U WN =

PRIIMEK IN IME

STRUC ANTONIO
LAH LUKA
HUSEINOVIC ALEN
HRIBERSEK JURE
KRASNIQI ARDIT
RADIVOJEVIC FILIP
HASIC ALEN
KLEMEN JAKOP
MUJANOVIC AMMAR
HROVAT JURE
VERBOTEN ALJAZ
SESEL JERNEJ
KOREN JAKA
KOVAC KENAN
STITIC LUKA

LETNIK

2001
2001
2001
2002
2001
2003
2003
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2003
2001
2001
2002
2001

LETNIK

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001

SOLA

LIVADA
GORICA
GORICA
LIVADA
MPT
LIVADA
A.ASKERC
MPT
G.SILIH
A.ASKERC
GORICA
G.SILIH
SALEK
SALEK
G.SILIH
MPT
A.ASKERC
SALEK

SOLA

LIVADA
G.SILIH
MPT
GORICA
SALEK
A.ASKERC
GORICA
GORICA
SALEK
LIVADA
LIVADA
A.ASKERC
G.SILIH
A.ASKERC
MPT

REZULTAT

8,60
8,46
8,40
8,37
8,13
7,57
7,38
7,18
6,95
6,90
6,70
6,58
6,32
6,10
6,06
5,88
5,44
4,49

REZULTAT

14,08
11,90
10,78
10,30
10,02
9,90
9,15
9,02
9,00
8,95
8,91
8,68
8,50
8,21
7,95
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4x100m deklice

MESTO

ok wh-

SOLA

MPT ( Cesar, Pavli¢, Kovacevi¢, Meh)

SALEK (Podkriznik, Miklavzin, Kasnik, Magri¢)
LIVADA | (Lipovac, Crep, Goridek, Stefanovig)
G.SILIH (Moravec, Spegel, Spegel, Stojakovi¢)
A.ASKERC (Aristovnik, Movh, Pirtovéek, Cokan)
GORICA ( Avdi¢, Jenko, Skarja, Salmig)

4x100m decki

MESTO

ONOOWLN -

SOLA

SALEK ( Majhen, Krejan, Mujanovi¢, Meznar)
MPT (Part, Pe¢ko, Pongrac, Salamon)
GORICA( Susec, Grosman, Stelcer, Osredkar)
LIVADA | (Restigorac, Muréec, Matjez, Struc)
A.ASKERC Il (Kone¢nik, Ring, Kastelec, Gutaj)
A.ASKERC | (Oder, Radsel, Saramat, Mlivi¢)
G.SILIH (Turinek, Borovnik, Lah, Ograjensek)
LIVADA Il (Smigoc, Gosnik, Halilovi¢, Kos)

SKUPNA RAZVRSTITEV

MESTO

o0k w= =

SOLA TOCKE

LIVADA 167
GORICA 167
SALEK 201
G.SILIH 208
A.ASKERC 240
MPT 262

REZULTAT

53,5
54,6
56,3
56,4
59,4
DSQ

REZULTAT

49,1
50,4
50,5
50,5
51,5
52,5
53,1
55,4
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4x200m deklice - 1et.2004 in ml.

MESTO

ok wh -

SOLA

SALEK (Car, Juhart, Sulji¢, Miklavzin)

A.ASKERC (Verbi&, Marovt, Slatinsek, Cokan)
LIVADA ( Veseli¢, Pasagi¢, Mujkanovié, Petrovi¢)
GORICA ( Horvat, Novak, Slemenjak, Jahiri Kandolf)
G.SILIH ( Stvarnik, Zavrnik, Poberznik, Brkovig)
MPT ( Peri¢, Svitlica Valoh, Lesnik, Kladnik)

4x200m decki - 1et.2004 in ml.

MESTO

ok wh-

SOLA

A.ASKERC (Potocnik, Mlivi¢, Stropnik, Krk)
LIVADA ( Bah, Jankovi¢, Kos, Hrovat)

G.SILIH (Jelen, Zavbi, Zavrénik, Frankovig)
SALEK (Lesnjak Notesberg, Jursi¢, Skaza, Plesnik)
MPT ( Zilavec, Nuni¢, Crep, Cesar)

GORICA ( Oseti¢, Jasdy, Poli¢nik, Pusnik Jamnikar)

4x200m deklice - let. 2003

MESTO

Ok wWM A

SOLA

LIVADA (Novak, Joldi¢, Mastnak, Krk)

G.SILIH (Smerc, Kukavica, Meh, Trupej)

GORICA (Kalanica, Plesnik, Poto&nik, Kadri¢)
SALEK ( Car, Magri¢, Cretnik, Dobnik)

MPT ( Ahmedinovi¢, Basi¢, Justin, Antunovic)
A.ASKERC (Klinar, Komljenovi¢, Stumberger, Vogler)

4x200m decki - let. 2003

MESTO

Sl ol A

SOLA

A.ASKERC (Mlivié, Kamenicki, Stropnik, Hojnik)
G.SILIH ( Bizjak, Emersi¢, Grabner, Krigej)
LIVADA ( Podpecan, Cvijetinovi¢, Vetrih, Burkic)
GORICA (Cebular, Sovig, Einfalt, Topler)
SALEK ( Ovnig, Meznar, Marini¢, Opres$nik)

REZULTAT

2:08,2
2:10,11
2:11,5
2:11,8
2:16,1

2:18,4

REZULTAT

2:04,0
2:05,0
2:06,1
2:08,3
2:09,8
2:13,2

REZULTAT

2:05,9
2:08,8
2:10,7
2:11.4
2:19,0
2:25,2

REZULTAT

1:59,2
1:59,6
1:59,7
2:03,6
2:11,2

Velenje, 25.5.2016



